
   

 
 
 

 
 
 

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO 

Provincia di Novara 
 
 
 
 

AREA SERVIZI SOCIALI 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE N.   164 DEL 12/03/2018 
 

 
 
 
OGGETTO : Rettifica errore materiale determinazione n. 145 del 06.03.2018 all’oggetto:  “Indagine  
ISTAT  “famiglie,  soggetti  sociali e ciclo  di  vita  anno  2018” – nomina rilevatore e Responsabile Comunale  
dell’indagine  ed approvazione schema di contratto di incarico”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA  

COPIA 



   

Richiamata la propria determinazione n. 145 del 06.03.2018 all’oggetto: “Indagine ISTAT 
“famiglie, soggetti sociali e ciclo di vita anno 2018” – nomina rilevatore e Responsabile 
Comunale dell’indagine ed approvazione schema di contratto di incarico”; 
 
Considerato che è stato riscontrato un errore materiale nella trascrizione del nome 
dell’indagine ISTAT, assegnata a questo Ente con comunicazione dell’Istituto di Statistica 
del 23.01.2018, protocollata al n. 0003529 in data 05.02.2018, la cui denominazione 
corretta risulta essere: “Aspetti della vita quotidiana anno 2018” 
 
Ritenuto necessario rettificare la denominazione dell’indagine suddetta da “famiglie, 
soggetti sociali e ciclo di vita anno 2018” ad “aspetti della vita quotidiana anno 2018” 
 
Ritenuto inoltre di rettificare l’oggetto relativo all’allegato alla suddetta determinazione 
modificando lo stesso da “Indagine ISTAT “famiglie, soggetti sociali e ciclo di vita anno 
2018” nomina rilevatore e responsabile comunale dell’indagine ed approvazione schema 
di contratto di collaboratore occasionale”, a: “Indagine ISTAT - Aspetti della vita quotidiana 
anno 2018. Approvazione schema di contratto di collaboratore occasionale”  
 
Dato atto che la rettifica della denominazione dell’indagine è da applicarsi sia al testo della 
determinazione suddetta che alla bozza di schema di contratto allegato alla stessa 
 
 
 

DETERMINA 
 

 
DI RETTIFICARE la denominazione dell’Indagine Istat di cui alla determinazione n. 145 
del 06.03.2018 da “famiglie, soggetti sociali e ciclo di vita anno 2018” ad “aspetti della vita 
quotidiana anno 2018” 
 
DI RETTIFICARE altresì l’oggetto riportato nel documento allegato alla stessa, che risulta 
pertanto essere “Indagine ISTAT -Aspetti della vita quotidiana anno 2018. Approvazione 
schema di contratto di collaboratore occasionale”; 
 
DI DARE ATTO  che la rettifica della denominazione dell’indagine è relativa sia al testo 
della determina suddetta che al testo dello schema di contratto alla stessa allegato . 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
               Dott.ssa Ilaria Gaboardi 

  (documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 Dlgs. 82/2005) 
 
 



   

 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal __________________ al giorno __________________ 

li ________________ 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
li  _____________ 

IL RESPONSABILE 
F.to ILARIA GABOARDI 

 


